Kính gửi: Các cá nhân, doanh nghiệp cung cấp sửa chữa hệ thống

máy chiếu trên địa bàn thành phố Đà Nẵng.

 Thực hiện Hướng dẫn số 2256/SGDĐT-KHTC ngày 29/8/2022 của Sở

Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng về việc Hướng dẫn xác định giá trị dự

toán mua sắm tài sản, hàng hoá, dịch vụ phục vụ hoạt động của các cơ quan, tổ

chức, đơn vị, Trường THPT Liên Chiểu thành phố Đà Nẵng thông báo đến cá

nhân, doanh nghiệp quan tâm tham gia báo giá chào giá cạnh tranh cung cấp

hạng mục Sửa chữa máy chiếu cụ thể như sau:

 1. Danh mục hàng hoá

Stt Tên hàng hóa và thông số kỹ thuật ĐVT Số lượng

01
Dây tín hiệu HDMI 10m Unitek (Phòng 102, 302,

303)
Cái 3

02
Dây tín hiệu HDMI 3m Unitek (Phòng 102, 302,

303)
Cái 3

03
Đầu nối HDMI Kingmaster (Phòng 102, 302,

303)
Cái 3

04
Thay nguồn máy chiếu - Máy chiếu Viewsonic

503SP (Phòng 203)
Cái 1

05
Thay bóng đèn máy chiếu - Máy chiếu Vivitek

(Phòng 105)
Cái 1

06 Sửa cổng VGA main chính - Vivitek BS564 Cái 1

2. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 27/02/2023 đến 03/03/2023 (trong giờ

hành chính)

3. Địa điểm nộp hồ sơ: Tại Trường THPT Liên Chiểu, Số 02 đường Trần

Tấn, P. Hòa Hiệp Nam, Q. Liên Chiểu, TP. Đà Nẵng.

4. Hình thức nộp hồ sơ:

a) Nộp hồ sơ trực tiếp: Tại bộ phận Văn thư Trường THPT Liên Chiểu,

Số 02 đường Trần Tấn, P. Hòa Hiệp Nam, Q. Liên Chiểu, TP. Đà Nẵng.

b) Nộp hồ sơ theo đường bưu điện: Hồ sơ gửi theo đường bưu điện được

tính theo dấu bưu điện trước 15h ngày 03/03/2023.

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

LIÊN CHIỂU

Số:        /TB-THPTLC

V/v gửi báo giá dự toán hạng mục

Sửa chữa máy chiếu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày    tháng 02  năm 2023

hu
on

gn
dd

1-
02

/0
3/

20
23

 1
5:

27
:0

7-
hu

on
gn

dd
1-

hu
on

gn
dd

1-
hu

on
gn

dd
1

Trường THPT Liên Chiểu thông tin để các đơn vị tham gia chào giá.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GD&ĐT (Phòng KHTC để b/c);

- Niêm yết: Website trường;

- Lưu: VT, VP(Thủy).

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Minh

hu
on

gn
dd

1-
02

/0
3/

20
23

 1
5:

27
:0

7-
hu

on
gn

dd
1-

hu
on

gn
dd

1-
hu

on
gn

dd
1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T08:57:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Minh<minhp2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-02-28T11:23:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LIÊN CHIỂU<thptlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-02-28T11:23:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LIÊN CHIỂU<thptlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-02-28T11:23:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LIÊN CHIỂU<thptlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!